Zalacznik Nr 1 do uchwaly Nr XI1/70/2019 Rady Powiatu w Wegorzewie z dn. 30.10.2019
Zmiany dochodéw Powiatu Wegorzewskiego na 2019 rok

Dzial

Rozdzia

Paragra

Tres¢

Przed

Zmiana

Po zmianie

010

Rolnictwo i lowiectwo

5 000,00

- 3 050,00

195

0,00

01005

Prace geodezyjno-urzadzeniowe na
potrzeby rolnictwa

5 000,00

-3 050,00

195

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

5 000,00

-3 050,00

195

0,00

600

Transport i laczno$é

3874 100,56

- 1243 697,84

2 630 40

2,72

60014

Drogi publiczne powiatowe

3874 100,56

-1243697,84

2 630 40

2,72

6257

Dotacje celowe w ramach programow
finansowych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkow, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 3pkt5lit. aib
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu
srodkéw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu
terviorialnedo

1019 058,56

- 954 450,00

64 60

8,56

6350

Srodki otrzymane z panstwowych
funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacji
inwestycji i zakupow inwestycyjnych
jednostek sektora finansow publicznych

628 577,00

1918 752,16

254732

9,16

6430

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje inwestycji 1
zakupow inwestycyjnych wlasnych
powiatu

2208 000,00

- 2208 000,00

0,00

700

Gospodarka mieszkaniowa

278 062,00

849,00

278 91

1,00

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

278 062,00

849,00

278 91

1,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

20 862,00

849,00

2171

1,00

710

Dzialalnos¢ uslugowa

2 470 455,24

- 1034 826,11

143562

9,13

71012

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

2259 213,24

-1034 826,11

1224 38

7,13

2057

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz srodkow, o ktorych
mowa w art. 5ust. 3 pkt5lit.aib
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu
srodkow europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu
terviorialneao

1842 737,24

-1038 863,11

803 87

4,13

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

124 476,00

4 037,00

128 51

3,00

852

Pomoc spoleczna

12 126 507,00

7 362,00

12 133 86!

9,00

85203

Osrodki wsparcia

768 620,00

4 493,00

77311

3,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

762 420,00

4 493,00

766 91

3,00

85218

Powiatowe centra pomocy rodzinie

161 520,00

2 869,00

164 38

9,00

2130

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje¢ biezacych zadan
wiasnych powiatu

0,00

2 869,00

286

9,00




854 Edukacyjna opieka wychowawcza 658 370,28 25 000,00 683 370,28
85403 SR ID G| e 256 695,28 25 000,00 281 695,28
wychowawcze
0830 |Wplywy z ustug 115 000,00 25 000,00 140 000,00
855 Rodzina 598 939,00 38 301,00 637 240,00
85504 Wspieranie rodziny 10 850,00 620,00 11 470,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
2110  |administracji rzadowej oraz inne 10 850,00 620,00 11 470,00
zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat
85508 Rodziny zastgpcze 449 426,00 37 681,00 487 107,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
2130  [|panstwa na realizacj¢ biezacych zadan 0,00 37 681,00 37 681,00
wlasnych powiatu
Razem:| 50575 726,32|- 2 210 061,95 48 365 664,37




